
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

未分類     

DNF 

Over50 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

No. 

24 

51 

663 

99 

22 

28 

44 

717 

822 

826 

82 

71 

76 

63 

11 

115 

125 

34 

48 

26 

94 

990 

152 

1 

829 

36 

954 

29 

78 

クラス 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

DNF 

名前 

豊永 裕一 

安徳 朝幸 

中村 亘貴 

佐野 新世 

山本 竜司 

川下 哲之 

渡辺 健人 

栗木 庵匠 

藤嶋 一裕 

山本 京平 

池内 肇 

塩崎 誉人 

濵田 武志 

橋口 良樹 

山入端 貴博 

丹沢 恭平 

永岡 勇人 

福井 哲也 

山田 裕也 

工藤 あずさ 

石橋 正弘 

大嶌 潤司 

山崎 義也 

浅川 悟 

中村 卓也 

村山 拓臣 

松原 美樹 

福島 秀樹 

岡田 寛正 

Team 

スーパースポーツチームトヨナガ 

チームＨｅｙジョージ１ＷＤ 

ＴＥＡＭ　ＮＡＫＡＧＡＷＡ 

チームトリプルコーション！！！ 

ＴＥＡＭ　ＮＡＫＡＧＡＷＡ 

メタプロ 

グリーンシャドウ 

カイセイレーシング 

Ｔａｋａｒａ　Ｖｉｓｉｏｎ 

Ｔｅａｍ　ＮＡＫＡＧＡＷＡ 

はじ岡探検隊 

ＴＥＡＭ　ＹＵＴＡＫＡ 

ライトスポート 

グリーンシャドウ 

みゆきｆａｃｔｏｒｙ 

ＹＳＰ筑紫オフロード部 

チームＵＫｗｉｔｈＶｅｓｒａｈ 

グリーンシャドウ 

３１０Ｒａｃｉｎｇ 

★Ｄｕｎｅ Ｍｏｔｏ 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

モトボーイ 

ＷＩＬＤ－ＢＯＡＲ 

グリーンシャドウ候補生 

スプフィルモトクロス部 

ＳＭＢ 

ＯＫＤ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

RM-Z250 

CRF250R 

CRF250R 

FE350 

KX250 

YZ250F 

KX250 

YZ125 

CRF250R 

KX450 

YZ125X 

RM-Z250 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

YZ250FX 

YZ125 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

RM-Z450 

YZ250F 

KX125 

KX125 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

RM-Z250 

CRF250R 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Total Time 

10:53.142 

11:19.869 

11:27.194 

11:34.617 

11:38.083 

11:40.722 

11:44.422 

11:44.464 

11:48.306 

11:50.674 

11:55.165 

11:55.785 

11:56.714 

12:12.675 

12:15.023 

12:18.153 

12:18.542 

12:43.665 

12:46.132 

12:47.693 

12:54.669 

12:56.805 

12:57.390 

12:57.511 

12:59.123 

13:18.036 

13:23.086 

12:48.642 

差 

26.727 

34.052 

41.475 

44.941 

47.580 

51.280 

51.322 

55.164 

57.532 

1:02.023 

1:02.643 

1:03.572 

1:19.533 

1:21.881 

1:25.011 

1:25.400 

1:50.523 

1:52.990 

1:54.551 

2:01.527 

2:03.663 

2:04.248 

2:04.369 

2:05.981 

2:24.894 

2:29.944 

1 Lap 

DNF 

BestLap 

2:11.284 

2:17.332 

2:15.775 

2:18.180 

2:15.558 

2:17.758 

2:20.641 

2:16.952 

2:21.497 

2:16.669 

2:22.238 

2:22.034 

2:19.802 

2:25.342 

2:18.173 

2:24.767 

2:27.688 

2:32.684 

2:30.883 

2:30.269 

2:31.491 

2:32.308 

2:34.323 

2:21.139 

2:27.963 

2:32.885 

2:39.195 

2:21.797 

In Lap 

2 

2 

3 

2 

2 

5 

2 

5 

4 

2 

2 

5 

5 

5 

2 

2 

3 

2 

4 

5 

4 

5 

2 

3 

2 

2 

3 

3 

0 

周回数の多い順

2位との差 

26.727 

平均時速 

46.850 

ベストラップ 

2:11.284 

ベスト平均時速 

46.616 

ベストラップ保持者： 

24 - 豊永 裕一 

作成日： 2025/11/16 14:25:11 

Weather / Track 

 Fine / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025　RK CUP 九州アマチュアフェスティバル 
ヒート2 

エンジョイクラス 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 14:11:06 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/11/16 14:00 


