

2025 RK CUP 九州アマチュアフェスティバル
周回数の多い順
ヒート2
HSR九州モトクロスコース 1.700 km
2025/11/16 14:00
レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 14:11:06

Pos.	Over50	No.	クラス	PIC	名前	Team	Model	Laps	Total Time	差	BestLap	In Lap
1		24	エンジョイ	1	豊永 裕一	スーパースポーツチームトヨナガ	RM-Z250	5	10:53.142		2:11.284	2
2	•	51	エンジョイ	2	安徳 朝幸	チームHeyジョージ1WD	CRF250R	5	11:19.869	26.727	2:17.332	2
3		663	エンジョイ	3	中村 亘貴	TEAM NAKAGAWA	CRF250R	5	11:27.194	34.052	2:15.775	3
4		99	エンジョイ	4	佐野 新世	チームトリプルコーション!!!	FE350	5	11:34.617	41.475	2:18.180	2
5		22	エンジョイ	5	山本 竜司	TEAM NAKAGAWA	KX250	5	11:38.083	44.941	2:15.558	2
6	•	28	エンジョイ	6	川下 哲之	メタプロ	YZ250F	5	11:40.722	47.580	2:17.758	5
7		44	エンジョイ	7	渡辺 健人	グリーンシャドウ	KX250	5	11:44.422	51.280	2:20.641	2
8		717	エンジョイ	8	栗木 庵匠	カイセイレーシング	YZ125	5	11:44.464	51.322	2:16.952	5
9		822	エンジョイ	9	藤嶋 一裕	Takara Vision	CRF250R	5	11:48.306	55.164	2:21.497	4
10		826	エンジョイ	10	山本 京平	Team NAKAGAWA	KX450	5	11:50.674	57.532	2:16.669	2
11	•	82	エンジョイ	11	池内 肇	はじ岡探検隊	YZ125X	5	11:55.165	1:02.023	2:22.238	2
12		71	エンジョイ	12	塩崎 誉人	TEAM YUTAKA	RM-Z250	5	11:55.785	1:02.643	2:22.034	5
13	•	76	エンジョイ	13	瀬田 武志	ライトスポーツ	YZ250F	5	11:56.714	1:03.572	2:19.802	5
14		63	エンジョイ	14	橋口 良樹	グリーンシャドウ	KX250	5	12:12.675	1:19.533	2:25.342	5
15		11	エンジョイ	15	山入端 貴博	みゆきfactory	CRF250R	5	12:15.023	1:21.881	2:18.173	2
16	•	115	エンジョイ	16	丹沢 恭平	YSP筑紫オフロード部	YZ250FX	5	12:18.153	1:25.011	2:24.767	2
17		125	エンジョイ	17	永岡 勇人	チームUKwithVesrah	YZ125	5	12:18.542	1:25.400	2:27.688	3
18		34	エンジョイ	18	福井 哲也	グリーンシャドウ	KX250	5	12:43.665	1:50.523	2:32.684	2
19		48	エンジョイ	19	山田 裕也	310Racing	CRF250R	5	12:46.132	1:52.990	2:30.883	4
20		26	エンジョイ	20	工藤 あずさ	Dune★ Moto	CRF250R	5	12:47.693	1:54.551	2:30.269	5
21	•	94	エンジョイ	21	石橋 正弘	Team YKG	RM-Z450	5	12:54.669	2:01.527	2:31.491	4
22		990	エンジョイ	22	大島 潤司		YZ250F	5	12:56.805	2:03.663	2:32.308	5
23	•	152	エンジョイ	23	山崎 義也	モトボーアイ	KX125	5	12:57.390	2:04.248	2:34.323	2
24	•	1	エンジョイ	24	浅川 悟	WILD-BOAR	KX125	5	12:57.511	2:04.369	2:21.139	3
25		829	エンジョイ	25	中村 卓也	グリーンシャドウ候補生	KX250	5	12:59.123	2:05.981	2:27.963	2
26		36	エンジョイ	26	村山 拓臣		CRF250R	5	13:18.036	2:24.894	2:32.885	2
27	•	954	エンジョイ	27	松原 美樹	スプロフィルモトクロス部	CRF250R	5	13:23.086	2:29.944	2:39.195	3
28		29	エンジョイ	28	福島 秀樹	SMB	RM-Z250	4	12:48.642	1 Lap	2:21.797	3
未分類												
DNF		78	エンジョイ	DNF	岡田 寛正	OKD RACING	CRF250R			DNF		0

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
26.727	46.850	2:11.284	46.616	24 - 豊永 裕一

Weather / Track	Orbits
Fine / Best!	